CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 017, de 13 de FEVEREIRO de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

CASCALHAMENTO NAS ESTRADAS RURAIS

DE TODOS OS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE

MONTE BELO QUE NECESSITAM DE

MANUTENÇÃO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência cascalhamento nas estradas de todos os

bairros rurais do município de Monte Belo que necessitam de manutenção.

Monte Belo, 13 de fevereiro de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador